yêu nước chào mừng Đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI và Chỉ thị số 49-CT/TU, ngày 31/12/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về lãnh đạo đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước năm 2025 và tổ chức tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; gắn với triển khai thực hiện tốt chủ đề năm 2025 của Tỉnh ủy: “*Tổ chức thành công Đại hội Đảng các cấp; sắp xếp tổ chức bộ máy tinh gọn, hoạt động hiệu năng, hiệu lực, hiệu quả*”, tạo nền tảng vững chắc cùng cả nước bước vào kỷ nguyên mới, vươn mình phát triển giàu mạnh, phồn vinh, văn minh, hạnh phúc.